

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1547648191778	Data: 26 ian 2019, 11:30 - 7 febr 2019, 10:00	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Filme radiologice, articole parafarmaceutice conform necesităților IMSP Spitalul Căminarii de Stat pentru anul 2019	Lot: 5-102	Pagina 1 din

Nr. Poziție	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5	33141320-9	Ac steril pentru seringă 22 G 0,8 x 40 mm	Buc.	4000	0.25	0.30	1000.00	1200.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului
12	33124130-5	Ansă p/u polipectomie forma ovală L 180 – 200 cm	Bucată	10	220.00	264.00	2200.00	2640.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului
13	33124130-5	Ansă p/u polipectomie forma hexagonală L180 – 200 cm	Bucată	10	260.00	312.00	2600.00	3120.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului
25	33141200-2	Cateter de aspirație-drenaj Redon-type steril L-70 cm N12Fr	Bucată	500	2.25	2.70	1125.00	1350.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului
26	33141200-2	Cateter de aspirație-drenaj Redon-type steril N16Fr, L70-80 cm. Materila PVC medical, tub drept , moale cu vârful rotunjit , flexibil , atraumatic cu 7-8 orificii laterale (la nivele diferite distanța 1 cm) ambalaj individual	bucată	250	2.25	2.70	562.50	675.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului
27	33141200-2	Cateter de aspirație-drenaj Redon-type steril N18Fr, L70-80 cm. Materila PVC medical, tub drept , moale cu vârful rotunjit , flexibil , atraumatic cu 7-8 orificii laterale (la nivele diferite distanța 1 cm) ambalaj individual	bucată	250	2.25	2.70	562.50	675.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului
28	33141200-2	Cateter de aspirație-drenaj Redon-type steril N20Fr, L70-80 cm. Materila PVC medical, tub drept , moale cu vârful rotunjit , flexibil , atraumatic cu 7-8 orificii laterale (la nivele diferite distanța 1 cm) ambalaj individual	bucată	100	2.25	2.70	225.00	270.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului
29	33141200-2	Cateter de aspirație-drenaj Redon-type steril N22Fr, L70-80 cm. Materila PVC medical, tub drept , moale cu vârful rotunjit , flexibil , atraumatic cu 7-8 orificii laterale (la nivele diferite distanța 1 cm) ambalaj individual	bucată	100	2.25	2.70	225.00	270.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului
33	33141200-2	Cateter p/u pancreato-colangiografie retrogradă Ø 2mm lungimea 180-200 mm	Bucată	10	410.00	492.00	4100.00	4920.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului
38	33140000-3	Electrozi pentru unica folosință ECG	Bucată	2000	1.00	1.20	2000.00	2400.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului
41	33140000-3	Filtru antibacterial / viral Luer	Bucată	1000	15.00	18.00	15000.00	18000.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului
42	33169000-2	Forceps pentru biopsie pentru gastroscop lungimea 160-180 cm, cuve ovale , fenestrare cu / fără ac	Bucată	5	180.00	216.00	900.00	1080.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului
43	33169000-2	Forceps pentru biopsie pentru colonoscop lungimea 180-200 cm, cuve ovale , fenestrare cu / fără ac	Bucată	5	180.00	216.00	900.00	1080.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului

54	33169000-2	Injectoare pentru endoscopie lungimea 180cm-200 cm	Bucată	10	240.00	288.00	2400.00	2880.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului
57	33680000-0	Manjetă pentru monitor MEC 2000	Bucată	12	120.00	144.00	1440.00	1728.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului
63	33169000-2	Papilotom arcuat L 180-200 mm	Bucată	20	1,400.00	1680.00	28000.00	33600.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului
64	33169000-2	Papilotom cu ac L 180-200 mm	Bucată	10	1,400.00	1680.00	14000.00	16800.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului
75	33140000-3	Set pentru cistostomie 14Fr	Bucată	5	460.00	552.00	2300.00	2760.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului
102	33600000-6	Tub Manometru CVP atașat la conducta și linia de extensie cu 3	Bucată	5	375.00	450.00	1875.00	2250.00	Ianuarie – Decembrie 2019, în timp de până 5 zile de la comanda beneficiarului, conform necesităților reale, la sediul beneficiarului
Total							81,415.00	97,698.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Grabazei Alexandru În calitate de: Director

Ofertantul: FCPC „Datacontrol” S.R.L. Adresa: str. Melestiu 20 Tel: 0-22-27-37-12

Termenul de valabilitate a ofertei: 30 zile

814.15